Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 57/2024 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP  REQUERIMENTO 57/2024 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

17 de junho de 202417 de junho de 2024

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº Edital nº 39 - de 21/05/2024 - DOU 22/05/202439 - de 21/05/2024 - DOU 22/05/2024

O(a) Diretor(a)-Geral do Campus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos
abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado
para a contratação de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 39, de 21/05/2024,
publicado no DOU de 22/05/2024.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os candidatos
com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

ÁreaÁrea Geografia Vaga/ poVaga/ po 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ANGELA DOS SANTOS MACHADO AC

FRANCIELLE GARCIA MARTINS AC

GLAUCIA DE SOUZA CHERNIOGLO AC

GUSTAVO CAÍQUE PEREIRA NEGRÃO AC

JOÃO MARIA DE SOUZA AC

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA PIMENTA AC

LIDIANA DE PINHO MENDES PP

MARCOS ROBERTO PAVANI AC

NAYARA RODRIGUES DA SILVA AC

RITA DE CÁSSIA NICOLETI BARROS AC

TIAGO SANTOS MILANI AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

ALESSANDRO DONAIRE DE SANTANA AC

Não anexou cópia simples
do Histórico da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

ALINE ALBUQUERQUE JORGE AC

Não anexou cópia simples
do Histórico da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

AMANDA CANO DIAS AC

Não anexou cópia simples
do Diploma da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

EDUARDA FERNANDES MARTINS AC

Não anexou cópia simples
do Histórico da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

JULIANA DOS SANTOS SILVA AC

Não anexou cópia simples
do Histórico da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

LADYANE REGINA ZACARIAS AC

Não anexou comprovante
de pagamento da taxa de

inscrição (item 4.4 do
Edital)

PEDRO RODRIGUES ESSENCIO AC

Não anexou cópia simples
do Histórico da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

TAINA AKEMY CHIAVERI VICARI IWATA AC

Não anexou cópia simples
do Histórico da formação

exigida (item 4.4 do
Edital).

Presidente Epitácio, 17 de junho de 2024

Alexandre Ataide Carniato
Diretor(a) Geral do Campus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 17/06/2024 19:13:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

759651
e884765c07

REQUERIMENTO 57/2024 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: